

Directia Generala de Salubritate Sector 3

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3
 Nr.ord.reg.com./an : ----
 A.F./C.U.I : RO40641101
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,
 Bl. Camera 1, Bucuresti
 Contul : RO33TREZ703502205X020772
 Banca : Trezorerie Sector 3

**FACTURA
FISCALA**

Serie **DGS24/M** Nr. **21258**

Client : **Algorithm Constructii S3 S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an **J40/8651/2017**

A.F./C.U.I **RO37714360**

Sediul : **BD BASARABIA , Nr.256, Ap.CORP
C1, Sector 3, Judet BUCURESTI**

Serie **DGS24/M** Nr. **21258**
 Data (ziua,luna,anul) **15-05-2024**
 Nr. aviz insotire a marfii.....
 (daca este cazul)

Contul ---

Banca ---



(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. **2682**
 20 05 2024

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Col. si tr. deseu mun., ctr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, Martie - 2024	tona	22,085	281,04	6 206,77	1 179,29
2	Tratare deseuri, ctr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, Martie - 2024	tona	13,265	449,15	5 957,97	1 132,02
3	Depozitare deseuri, ctr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, Martie - 2024	tona	9,483	200,00	1 896,65	360,36
4	Contr. pt. ec. circ., ctr. 195/29-11-2018, BD BASARABIA, Nr. 256, Martie - 2024	tona	9,483	160,00	1 517,32	288,29
5	Col. si tr. deseu mun., ctr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, Martie - 2024	tona	3,241	281,04	910,85	173,06
6	Tratare deseuri, ctr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, Martie - 2024	tona	3,241	449,15	1 455,70	276,58
7	Depozitare deseuri, ctr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, Martie - 2024	tona	0,162	200,00	32,41	6,16
8	Contr. pt. ec. circ., ctr. 195/29-11-2018, DRUMUL LUNCA VISAGULUI, Nr. -, Martie - 2024	tona	0,162	160,00	25,93	4,93

cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Total 18 003,60 3 420,69

X

Semnatura de primire Total de plata (col.5+col.6) **21 424,29**

Semnaturile